
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İslam İşbirliği Teşkilatı, Yahudi Varlığının Bekasını Sağlamaya Dönük Sömürgeci Bir 
Araçtır! 

 

Haber:  

Dışişleri Bakanı İshak Dar Pazartesi günü yani 17/02/2025'de İslam İşbirliği Teşkilatı'nı 
(İİT), tüm bölgede normalleşmenin temel şartı olarak Filistin devletinin kurulmasını 
amaçlayan Suudi girişimini desteklemeye çağırdı ve Dar şunları söyledi: “İki devletli çözümü 
güvence altına almak için somut adımlar atmalıyız.” (El Fecr Pakistan) 

 

Yorum:  

İslam İşbirliği Teşkilatı, 21 Ağustos 1969 tarihinde işgalin Mescid-i Aksa'yı ateşe 
vermesinin ardından İslam ümmetinin öfkesini yatıştırmak amacıyla kurulmuştur. Bu örgüt, 
kurulduğu 25 Eylül 1969 tarihinden bu yana Filistin, Keşmir, Bosna, Myanmar (Burma), Doğu 
Türkistan, Afganistan, Sudan, Suriye gibi Müslüman ülkelerin herhangi bir sorununu 
çözmede başarısız olmuştur... Herhangi bir yerde Müslümanlara yönelik bir saldırı 
olduğunda, örgüt bir araya gelerek kınamalar yayınlamakta ve İslam'a ve Müslümanlara karşı 
savaşı bizzat Amerika'nın yürütmesine rağmen, Amerika'yı ve uluslararası sistemi harekete 
geçmeye çağırmaktadır! Özellikle Filistin'e gelince; Biden ve Trump yönetimindeki Amerika, 
Yahudi varlığının bekasını ve genişlemesini sağlamak için her yola başvuracağını açıkça 
ortaya koymuştur. 

Yahudi varlığının bekası açısından olana gelince; Trump, Filistin gaspçısını tanımaları için 
bölgedeki diğer ülkelerin onunla normalleşmeye odaklanma planını sürdürmekte olup bunun 
için aday ülkelerden biri de özellikle veliaht prensin Trump ile bağının güçlü olmasından 
dolayı Suudi Arabistan'dır. 

Zorla yerinden etme, varlığı genişletmenin yollarından biri olup görünen o ki Trump, 
özellikle daha önce zorla yerinden etmeyi reddeden Mısır ve Ürdün olmak üzere zorla 
yerinden etme doğrultusunda hareket etmeleri amacıyla ajan yöneticiler için bir atmosfer 
hazırlamak istiyor… Başka bir ifadeyle bu, bu yöneticilerin Trump'ın Gazze halkını 
ülkelerinden tehcir etme, burayı boşaltma ve Yahudi varlığına ilhak etme planını uygulamak 
için halka baskı yapmaları veya insanların iki rejime karşı durmaları ve onları Allah'a, 
Rasulü'ne ve müminlere ihanet olan bu adımdan alıkoyması halinde bunun Trump'ın uygun 
gördüğü başka bir zamana ertelenmesi yönündeki bir nabız yoklama operasyonudur. 

Pakistan yöneticilerine gelince; ihanette Mısır, Ürdün ve Suudi Arabistan yöneticileriyle 
yarışıyorlar; bu nedenle Dışişleri Bakanı Suudi girişimini destekledi ve normalleşme 
çağrısında bulundu. 

Ey Müslümanlar: Allahu Teala şöyle buyurmuştur: نَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلىَ     مِِّ سُبْحَانَ الَّذِي أسَْرَى بعِبَْدِهِ ليَْلاً 
حَوْلَهُ  بَارَكْنَا  الَّذِي  الْْقَْصَى   Muhammed kulunu Mescid-i Haram'dan çevresini mübarek“ الْمَسْجِدِ 
kıldığımız Mescid-i Aksa'ya götüren Allah noksan sıfatlardan münezzehtir.” [İsra 1] 
Müslümanların başındaki yöneticiler, akidenizle ilgili kırmızı çizgiyi aşıyorlar; zira onlar, 
mübarek İsra ve Mirac ile Mescid-i Aksa topraklarının gaspçısıyla normalleşmesi ve 
Yahudilerin varlıklarını genişletmek için çalışıyorlar. Bu yüzden sizin, bu ihanete karşı 
seslerinizi yükseltmeniz ve Filistin'i desteklemek üzere harekete geçmelerinin önündeki 
engelleri kaldırmaları için silahlı kuvvetleri içindeki akrabalarınız ve arkadaşlarınızla temasa 
geçmeniz gerekmektedir. Nitekim zaferler ayı olan Ramazan ayı yaklaşmaktadır; o halde bu 
ay, ajan yöneticilerin ortadan kaldırılmasına, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafetin kurulmasına 
ve Mescid-i Aksa’nın kurtulmasına tanık olsun.  
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